
UCHWAŁA NR XXIII/139/2026 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Stoczek Łukowski na dofinansowanie zakupu minibusa 
do przewozu uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stoczku Łukowskim 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy 
Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Borowie na 2026 rok  Miastu Stoczek Łukowski pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu minibusa do przewozu uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Stoczku Łukowskim. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Borowie a Miastem Stoczek Łukowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F265C83-A536-4E98-986F-D6E9E7A5C2E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Stoczku Łukowskim ponownie zwrócił się z prośbą o 
udzielenie pomocy finansowej na zakup 9-osobowego  busa do przewozu osób z 
niepełnosprawnością.  

Placówka WTZ w Stoczku Łukowskim okazuje wsparcie osobom niepełnosprawnym 
z kilku gmin, m.in. z gminy Borowie w ilości 5 osób. 

Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami jest 
niezbędny dla zapewnienia bezpiecznego i regularnego transportu uczestników Warsztatu do 
siedziby WTZ oraz na zajęcia rehabilitacyjne, integracyjne i edukacyjne. 

WTZ  jest realizatorem projektu pn. „Likwidacja barier transportowych- zakup 
minibusa do przewozu uczestników WTZ w Stoczku Łukowskim” przy  udziale środków z 
PFRON. Wstępnie zakup busa miał być dokonany w 2025 roku, jednakże z przyczyn 
technicznych i organizacyjnych, niezależnych od Zamawiającego, termin realizacji zakupu 
został przesunięty na 2026 rok, tj. do dn.28.02.2026 r.  

WTZ zwrócił się z prośbą do Gminy Borowie o udzielenie wsparcia  w 2025 roku na 
przedmiotowe zadanie. 

Pomimo podjęcia w dniu 24 listopada 2025 r. przez Radę Gminy Borowie uchwały w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Stoczek Łukowski na dofinansowanie zakupu 
mini busa  do przewozu uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stoczku Łukowskim, 
pomoc ta nie została udzielona z uwagi na zaistniałe powyżej okoliczności.  

W dniu 23 grudnia 2025 roku WTZ ponownie złożył wniosek o udzielenie wsparcia z 
budżetu Gminy Borowie na 2026 rok. 

Mając na uwadze powyższe uznaje się za zasadne udzielenie pomocy w wysokości  
10 000,00 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F265C83-A536-4E98-986F-D6E9E7A5C2E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/139/2026 RADY GMINY BOROWIE z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


